منابع

قرآن کریم.

آمدی، عبدالواحد بن محمد تمیمی (۱۳۶۶ش). غرر الحکم و درر الکلم، شرح جمال‌الدین محمد

۱۴۰ دنیا در مکتب موعظه‌ای امام علی (ع)

- خوانساری، با مقدمه و تصحیح و تعلیق جلال‌الدین حسینی ارموی (محدث)، چ سوم، تهران: انتشارات دانشگاه تهران.
- ابن ابی‌الحدید، عبدالحمید (۱۳۸۳-۱۳۷۸ق/۱۹۶۳-۱۹۵۹م). شرح نهج البلاغه، به تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، القاهرة: داراحیاءالکتب العربیه.
- ابن الاثیر الجزری، عزالدین علی بن محمد (۴۰۹ق/۱۹۸۹م). أسد الغایة فی معرفة الصحابه، بیروت: دارالفکر.
- دیوان‌الامام علی (بی تا). تحقیق محمد عبدالمنعم خفاجی، بیروت: دار ابن‌زیدون.
- الشریف الرضی، محمد بن‌الحسین (۱۳۸۷ق/۱۹۶۷م). نهج البلاغه، ضبط نصّه و ابتکر فهارسه‌العلمیه صبحی‌الصالح، بیروت: بی تا.
- صائب تبریزی، محمد علی (۱۳۷۳ش). کلیات صائب تبریزی، با مقدمه و شرح حال شاعر از محمد عباسی، تهران: انتشارات جواهری.
- عطار نیشابوری، فریدالدین محمد (۱۳۵۶ش). مصیبت‌نامه، به اهتمام و تصحیح نورانی وصال، تهران: کتابفروشی زوار.
- غزالی طوسی، ابو‌حامد محمد (۱۳۸۷ش). کیمیای سعادت، به کوشش حسین خدیو‌جم، چ چهارم، تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.
- المجلسی، محمد باقر (۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م). بحارالانوار الجامعة لدرر أخبار الأئمة الأطهار، بیروت: دار احیاء التراث العربی.
- المسعودی، علی بن‌الحسین (۱۳۸۴ق/۱۹۶۴م). مروج‌الذهب و معادن‌الجوهر، به تحقیق محمد محی‌الدین عبدالحمید، چ چهارم، مصر: المكتبة التجارية الكبرى.
- مطهری، مرتضی (۱۳۵۳ش/۱۳۹۵ق). سیری در نهج‌البلاغه، قم: انتشارات صدرا.
- المناوی، محمد عبدالرؤف (بی تا). كنوز الحقائق فی حدیث خیر الخلائق (در حاشیة الجامع الصغیر سیوطی)، چ چهارم، بیروت: دارالکتب‌العلمیه.